
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 19/2022 
Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 23 września 2022 r. 
w sprawie przeznaczenia środków inwestycyjnych na działalność bieżącą 

 
 
Na podstawie § 17 pkt. 9 Statutu ChAT oraz uchwały Rady Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  
z dnia 23 września 2022 r. w sprawie przeznaczenia 15% środków inwestycyjnych na działalność 
bieżącą zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  

 

Wyrażam zgodę na przekazanie środków finansowych przyznanych na podstawie art. 71a ust. 1 ustawy 

z dnia 19 listopada 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 

2021 (Dz. U. poz. 2400 oraz z 2021 r. poz. 1104 i 1901) na realizację zadań, o których mowa w art. 365 

pkt 1 lit. a-c, pkt 2 lit. a-d oraz pkt. 4 lit. a i b ustawy z dnia 20 lipca 2018 – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022, poz. 574, 583, 655, 682 i 807) w wysokości 15 % pozostałej do 

wykorzystania kwoty. 

 

§ 2. 

 

Środki te zostaną przeznaczone na okresową podwyżkę wynagrodzeń pracowników etatowych o 10% 

wynagrodzenia zasadniczego wraz z dodatkiem stażowym oraz premią regulaminową w przypadku 

pracowników nie będących nauczycielami akademickimi. Wyżej wymieniona podwyżka obejmuje 

wynagrodzenia ze środków działalności statutowej Uczelni i jest wypłacona jednorazowo za okres   

od 1 stycznia do 30 września 2022 r.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

 

Warszawa, dn. 23 września 2022 r. 

 


